令和３年１月吉日

保護者の皆様

                                            宇部市立見初小学校

           校 長 藤田 康伸

２月参観日のご案内

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

さて、２月の授業参観日を下記のとおり開催いたします。多くの方のご参会を、お

待ちしております。

記

１ 期 日     令和３年２月１９日（金）

２ 日 程    ○授業参観 ５校時  １３：２５～１４：１０

          児童下校      １４：２０

         〇学級懇談会     １４：３０～１５：００

３ その他

  学校では、できる限りの感染防止対策をとっております。ご来校の際には、ご自

身の健康観察及び手指消毒、マスク着用をお願いします。詳しくは、裏面をご覧く

ださい。

・・・・・・・・・・・・・・・・・ ・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 学級懇談会への参加に伴い、お子様の図書室での居残りの希望がございましたら、

ご記入をお願いいたします。

             保護者名（              ）

    （    ）年  児童名 （              ）

                  ２月１０日（水）までにお知らせください。

※このご案内は、児童数で配付しました。居残りの希望用紙は、各担任にご提出ください。

【授業参観について】

１ 参観届のご記入

  参観される方は、各教室入り口に名簿を置いておきますので、〇印をお付けくだ

さい。健康状態についてのチェック欄もあります。ご協力ください。

  この度は、屋内での参観となりますので、３密状態を避けるために、各家庭で参

観者を２名までとさせていただきます。

２ 体調管理及び感染症対策

  体調が悪い方や発熱、風邪症状の見られる方は、ご参観いただけませんのでご留

意ください。児童棟入り口での検温もお願いします。また、マスクや名札の着用及

び手指消毒にご協力ください。

３ 参観の方法について

 〇教室内に入っていただけるのは、７名までとします。そのため、教室に入室でき

ない場合は、廊下からの参観をお願いします。

教室内の方は、廊下に参観者がいらっしゃる場合、長時間教室内に留まられない

よう、場所をお譲りください。（厳密に、時間を制限することは考えておりません

が、１５分程度を目安に譲り合っていただくと助かります。）

 〇教室内でも廊下でも、参観者同士で十分に間隔をお取りください。

 〇学習時間中の私語は、お控えください。